様式第1号

備前市協働事業提案書

令和　　年　　月　　日

備前市長　様
提案者

住所

代表者氏名

電話

このことについて、関係書類を添えて下記のとおり提案します。

なお、個人情報を除き、提案した事業の概要や団体名をホームページ等で公開することを承諾します。

記

1．協働事業の名称

2．協働事業の概要（詳細については様式第2号に記述）

3.  補助金の額（補助事業の場合）
　　　　　　　　　　　　　　円
4．添付書類

（1）事業計画書（様式第2号）

（2）収支計画書（様式第3号）

（3）提案者名簿（様式第4号）

（4）その他提案する事業を理解するために参考となる資料

様式第2号

備前市協働事業計画書

	事業の名称

	事業の
概要
	現状と課題

	事業の目的

	解決方策

	事業の効果と展望

	事業予算(概算)

	市民と市との役割分担について

	提案者

	市

	事業実施期間

	事業実施場所

	事業スケジュール

	主な対象者

様式第3号

備前市協働事業収支予算書

	区　分
	予算額（千円）
	内　訳

	収入の部

	計

	支出の部

	計

※収入の費目は、補助金・会費・寄附金など、支出の費目は、人件費・通信運搬費・謝礼金・旅費交通費・消耗品費などに分けて記入してください。
※記入欄に納まらない場合は、別紙として添付してください。
※見積書など積算の基礎となったものを添付してください。

様式第4号
備前市協働事業提案者名簿

	氏　　　名
	住　　　　所

	団体名等

	代表者
	連絡先

	連絡責任者
	連絡先

※団体の規約、収支予算などを添付してください。
PAGE